
 
Uchwała 45/670/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 lipca 2017r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 26/331/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.09.02.00-IZ.00-28-
002/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.2 
Infrastruktura socjalna 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.), art. 9 ust.1 pkt 2, art. 41 ust. 1, ust. 2 
i ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j Dz.U. z 2016 r. 
poz. 217, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. W Regulaminie  konkursu nr RPWM.09.02.00-IZ.00-28-002/17 stanowiącym załącznik 

Nr 2 do Uchwały Nr 26/331/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 24 
kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.09.02.00-IZ.00-28-002/17 ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości usług 
publicznych, Działanie 9.2 Infrastruktura socjalna wprowadza się następujące zmiany 
w § 11 Sposób dokonywania oceny wniosku – ocena formalno-merytoryczna: 

  
1) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „ust. 8 Ocena w ramach kryteriów formalnych 

przeprowadzana jest przez  Pracownika IOK będącego członkiem KOP  
na podstawie kryteriów formalnych zawartych w Karcie oceny kryteriów formalnych 
wyboru projektu (obligatoryjnych) stanowiącej załącznik do Regulaminu, w oparciu 
o Listę sprawdzającą do weryfikacji kryteriów formalnych wyboru projektów 
(obligatoryjnych), stanowiącą załącznik do Regulaminu.”  

2) ust. 14 otrzymuje brzmienie: „ust. 14 W przypadku oceny kryteriów merytorycznych 
w ocenie uczestniczą Eksperci powołani w skład KOP niezbędni do prawidłowej 
oceny kryteriów. Każde kryterium oceniane jest przez  Eksperta z danej dziedziny.” 

3) ust. 24 otrzymuje brzmienie: „ust. 24 Ocenę końcową wniosku w danym kryterium 
merytorycznym punktowym stanowi ocena Eksperta z danej dziedziny.” 

4) ust. 25 otrzymuje brzmienie: „ust. 25 Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych punktowych stanowi suma wszystkich ocen uzyskanych przez 
projekt w ww. kryteriach.” 

5) ust. 28 otrzymuje brzmienie: „ust. 28 Ocenę końcową wniosku stanowi suma 
wszystkich ocen uzyskanych przez wniosek w ramach kryteriów merytorycznych  
punktowych i merytorycznych premiujących.” 
 

2. W Regulaminie Komisji Oceny Projektów stanowiącym załącznik Nr 13 do Regulaminu 
konkursu nr RPWM.09.02.00-IZ.00-28-002/17, o którym mowa w ust. 1 wprowadza się 
następujące zmiany w § 10 Zasady oceny KOP:  
 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ust. 1 Każdy wniosek o dofinansowanie projektu 

oceniany jest: 

- w ramach kryteriów formalnych przez  Pracownika BP-EFRR; 
- w ramach kryteriów merytorycznych przez  Eksperta z danej dziedziny.” 

2)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ust. 5 Ocenę końcową wniosku w danym kryterium 
punktowym stanowi ocena przyznana przez Eksperta biorącego udział w ocenie 
danego kryterium.” 



3) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „ust. 6 Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych punktowych stanowi suma wszystkich  ocen uzyskanych przez 
projekt w ramach ww. kryteriów.” 

4) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „ust. 10 Ocenę końcową wniosku w kryterium 
merytorycznym premiującym stanowi  ocena przyznana przez Eksperta biorącego 
udział w ocenie danego kryterium.” 

5) ust. 11 otrzymuje brzmienie: „ust. 11 Ocenę końcową wniosku w ramach kryteriów 
merytorycznych premiujących stanowi suma wszystkich  ocen uzyskanych przez 
projekt w ramach ww. kryteriów.” 

6) po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „ust. 13 W przypadku uzyskania przez 
projekty jednakowej liczby punktów na ocenie końcowej, o kolejności na liście 
ocenionych projektów decyduje wynik uzyskany w ramach kryteriów punktowych.”  

7) dotychczasowy ust. 13 otrzymuje oznaczenie jako ust. 14. 
8) dotychczasowy ust. 14 otrzymuje oznaczenie jako ust. 15. 

 

§ 2 
Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.09.02.00-IZ.00-28-002/17, o których 
mowa w § 1 Uchwały, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Zmiany o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa w § 2 
Uchwały i termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej 
wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo. warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.fundusze/

